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Zbliża się siódma edycja Międzynarodowej Konferencji Przemysłu Chemii Gospodarczej. 

Wydarzenie organizuje EPS Media, wydawca czasopisma „Chemia i Biznes” i „Chemia i Biznes. 

Rynek Kosmetyczny i Chemii Gospodarczej”. Rośnie liczba firm wspierających EPS Media w 

organizacji przedsięwzięcia. 

Konferencja odbędzie się 9 maja br. w Warszawie w Puławska Residence Hotel. Spodziewany jest 

udział niemal 200 uczestników. W trakcie spotkania z prezentacjami wystąpią przedstawiciele 

takich firm i instytucji, jak: Akzo Nobel Functional Chemicals, Ashland, BASF, BYK-Chemie, 

Clariant Produkte (Deutschland), Interpolymer, LUM, Polskie Stowarzyszenie Przemysłu 

Kosmetycznego i Detergentowego, THETA Doradztwo Techniczne, Uniwersytet im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu, Uniwersytet Technologiczno–Humanistyczny w Radomiu, VIORYL. 

Stale powiększa się również grono firm wspierających przygotowania do Konferencji. Sponsorem 

Strategicznym wydarzenia została spółka MonoSol, LLC c/o Kuraray Europe Gmbh. 

Sponsorami są: Brenntag Polska Sp. z o.o., CHT R.Beitlich GmbH Sp. z o.o. 

Przedstawicielstwo w Polsce, Clariant Poland Spółka z o.o., PCC Exol SA, Novacarb. 
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Celem konferencji  jest przekazanie informacji o aktualnym stanie branży chemii gospodarczej, 

stworzenie platformy wymiany informacji i pomysłów, umożliwienie uczestnikom konferencji 

dostępu do firm (Partnerów Konferencji) posiadających atrakcyjną ofertę dla branży, ale też 

integracja branży. 

W konferencji wezmą udział właściciele, prezesi, dyrektorzy zarządzający, menedżerowie 

marketingu i sprzedaży w firmach produkcyjnych i dystrybucyjnych, jak również menadżerowie 

decydujący o zakupach w firmach z branży chemii gospodarczej, pracownicy działów R&D firm 

przemysłu chemii gospodarczej oraz przedstawiciele nauki 



Koszt uczestnictwa: 
• dla 1 osoby z firmy – 350 zł + VAT 

• dla 2 osób z firmy – 650 zł + VAT 

• dla więcej niż 3 osób z firmy – 290 zł + VAT za 1 osobę 

Program wydarzenia 

Formularz zgłoszeniowy 

 

http://www.chemiaibiznes.com.pl/upload/5/program_13.pdf
http://www.chemiaibiznes.com.pl/upload/5/Formularz_zg_oszeniowy_2.pdf

